MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 , DE .23 DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, nomeado pela Portaria
n° 816/PGJ, de 5/7/2017, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.030108/2018-76,

RESOLVE:

Designar o servidor RONALDO PEIXOTO DE ALMEIDA JUNIOR,
matricula 4077-1, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e
Infraestrutura da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período de
22/3/2018 a 2/4/2018, o cargo em comissão de Subsecretário da Subsecretaria de
Infraestrutura de TI da Secretaria de Tecnologia da Informação, código CC-02 (62030053).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X )2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGARONALDO PEIXOTO DE ALMEIDA JUNIOR (Subst por periodo) 08191 030108-2018-76.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.252, 26 DE MARçO DE 2018.